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تحلیل روز

چهره روز 

آمارهایی کابوس وار برای سعودی 

سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن 
همزمان با پایان ششمین سال جنگ ائتلاف متجاوز 
سعودی ضد مردم یمن، آمارهایی ارائه کرد که حاوی 
پیام های مهمی از نتایج جنگ است. مطابق آمار 
سرتیپ یحیی سریع، نیروهای یمنی در شش سال 
گذشته ،شش هزار و 174 بار عملیات تدافعی، 54 
هزار و 25 بار اقدام تک تیراندازها، شش هزار و 385 
بار واحدهای ضد زرهی، 59 هزار و 852 عملیات 
پشتیبانی توپخانه، 1534 عملیات پدافند هوایی 
داشته اند و همچنین از ابتدای جنگ تاکنون هزار 
و 348 موشک بالستیک به سمت اهداف ائتلاف 
سعودی شلیک شده است. تحلیل این تعداد عملیات 
حاکی از این است که عملیات نیروهای ارتــش و 
کمیته های مردمی یمن ،تلفات انسانی سنگینی به 
ائتلاف سعودی وارد کرد. مطابق آمار سرتیپ یحیی 
سریع، از ابتدای آغاز جنگ 10 هزار و 400 تن از 
نیروها و افسران ارتش سعودی، بیش از هزار و 240 
نیروی اماراتی و هشت هزار و 634 مزدور سودانی 
و از میان شبه نظامیان یمنی وابسته به ائتلاف 
سعودی نیز درمجموع 226 هزار و 615 تن کشته 
و زخمی شده اند.به عبارت دیگر، ائتلاف سعودی 
در این جنگ درمجموع 246 هزار و 889 نفر کشته 
و زخمی داشته که رقم بسیار بالایی است. این آمار 
نشان می دهد که عربستان سعودی و همچنین 
امارات برای نیروهای نظامی خود و نیروهای مزدور از 
دیگر کشورها و همچنین نیروهای یمنی ارزشی قائل 
نشده اند و با حمله های کورکورانه جان این نظامیان و 
مزدوران اجیر شده را به خطر انداخته اند. همچنین 
این تعداد عملیات نظامی یمنی ها علیه عربستان 
سعودی بیانگر خسارت شدید مادی است که ریاض 
در این جنگ خودساخته متحمل شده است.برخی 
تحلیل گران در ابتدای جنگ این تحلیل را داشتند 
که عربستان سعودی با جنگ علیه یمن درصدد این 
است که از یک سو قدرت نظامی خود را به رخ بکشد 
و از سوی دیگر این جنگ تمرینی برای نیروی هوایی 
عربستان است.آمارهایی که سخنگوی نیروهای 
مسلح یمن بیان کرد نادرستی این تحلیل را ثابت می 
کند و نشان می دهد اتفاقاً قدرت نظامی عربستان 
در این جنگ زیر سوال رفته است چرا که نتوانسته در 
مقابل فقیرترین کشور عربی در منطقه غرب آسیا نیز 
پیروز جنگ باشد. نتیجه این که؛ اگرچه شش سال 
جنگ علیه یمن صدمات و خسارت های انسانی و 
مادی زیادی بر یمن وارد کرد، اما حیثیت نظامی و 
سیاسی آل سعود را زیر سوال جدی برده است و ادامه 
این جنگ نیز بر ضریب شکست عربستان می افزاید. 
می توان همچنین این نکته را نیز بیان کرد که چراغ 
سبز آمریکا به آل سعود برای جنگ علیه یمن، دامی 
بــرای عربستان بــود که موقعیت منطقه ای آن را 

تضعیف کند.

  دکتر سید رضی عمادی

خط ونشان با» اسکندر« برای اوکراین 
روسیه با انتقال »سامانه های موشکی اسکندر« وگردآوری نیروهایش پشت مرزهای اوکراین، کی یف را تهدید کرده 

درصورت تقابل با جدایی طلبان تحت حمایت مسکو، به نفعشان وارد عمل خواهد شد 

در روز های اخیر، انتقال تسلیحات نظامی 
سنگین ارتش روسیه به شبه جزیره کریمه و 
استان روستوف همجوار با مرز های اوکراین، 
به گمانه زنی ها درباره آغاز درگیری گسترده 
بین روسیه و اوکراین دامــن زده و انتشار 
تصاویری از انتقال این تسلیحات سنگین 
در رسانه ها، این گمانه زنی را تقویت کرده 
که ممکن است به زودی جنگی تمام عیار 
بین روسیه و اوکراین به وقوع بپیوندد.دیروز 
نیز برخی رسانه ها از انتقال سامانه های 
موشکی تاکتیکی »اسکندر« ارتش روسیه 
به مرز با اوکراین خبر دادنــد. اسکندر یک 
سامانه موشکی تاکتیکی متحرک پیشرفته 
است و می تواند اهداف زمینی مانند پست 
های فرماندهی و مخابراتی، امکانات پدافند 
هوایی و موشکی را هدف قرار دهد. سازمان 
اطلاعات مرکزی آمریکا )سیا( نیز مدعی 
ــزاران نیرو به شبه جزیره  شد که روسیه ه
کریمه اعزام کرده است.درمقابل؛ دو فروند 
کشتی جنگی آمریکا از تنگه بسفر ترکیه عبور 
کردند و وارد آب هــای دریــای سیاه شدند. 
در سایه تنش دوباره بین اوکراین و روسیه، 
کی یف خواستار عضویت در ناتو شده و همین 
مسئله نگرانی و هشدار مسکو را در پی داشته 
است. تشدید تنش ها میان روسیه و ناتو و 
متشنج شدن اوضاع اوکراین که به اعتقاد 
ناظران، احتمال دخالت ناتو در حوادث این 
کشور را تقویت کرده، باعث شده وزیر دفاع 
روسیه هم دستور آغاز آزمایش آمادگی رزمی 
ارتش روسیه را صادر کند که تا پایان ماه آوریل 
جاری )10اردیبهشت( ادامه خواهد داشت. 
در چارچوب این برنامه نظامی گسترده، همه 
نیروهای مسلح روسیه مستقر در خاور دور، 
جزیره ساخالین و شبه جزیره کامچاتکا تا 
منطقه کالینین گراد در غرب روسیه و منطقه 
قفقازشمالی و کریمه ایــن کشور شرکت 
می کنند. درمجموع قرار است چهار رزمایش 
بــزرگ در این ماه در روسیه برگزار شود. 
وزیر دفاع روسیه دستور داده است در این 
رزمایش ها، امنیت و شرایط تحرکات نظامی 
ــای تسلیحات  ــاروان ه با کیفیت خــوب ک
سنگین و تجهیزات نظامی ارتــش روسیه 
تامین شود. در بیانیه وزارت دفاع روسیه 

به تعداد نیروهای نظامی شرکت کننده در 
رزمایش ها اشاره نشده است، اما با توجه به 
این که گفته شده همه نیروهای ارتش روسیه 
در آن شرکت می کنند احتمالا 900هزار 
نیرو در این برنامه ها شرکت دارند. به گزارش 
فارین پالیسی، از نظر برخی کارشناسان، 
این مانورهای سراسری و انتقال نیروها 
به پشت مرز اوکراین، نوعی نمایش قدرت 
روسیه بــرای مرعوب ساختن جو بایدن، 
رئیس جمهور جدید آمریکاست. با این حال 
از سیبری در شرقی ترین  نیروها  انتقال 
منطقه روسیه به غربی ترین بخش خاک 
ــوان چــیــزی بیشتر از  ــی ت ــن کــشــور را م ای
نمایش قدرت دانست؛ به خصوص  بعد از 
صحبت های تند و تیز مقامات ارشد دولت 
روسیه،  رتبه  عالی  روسیه.کوزاک،مقام 
شرایط در شرق اوکراین را با سربرنیتسا 
در بوسنی و هرزگوین مقایسه کرده است، 
جایی که در سال1995 بیش از هشت هزار 
مسلمان به دست نیروهای صرب بوسنی 
قتل عام شدند. کوزاک گفته است: »اگر، آن 
طور که رئیس جمهور ما گفته است، چیزی 
شبیه سربرنیتسا پیش بیاید، ما احتمالا 
باید دخالت کنیم.«پوتین برای نخستین 
ــال2019 گفت که اگر نیروهای  بار در س
اوکراین کنترل منطقه دونباس را دوباره 
به دست بگیرند، ساکنان روس زبــان شاید 
دچار فاجعه ای مثل سربرنیتسا شوند. در 
همین سال او با امضای قانونی، اعطای 
شهروندی به ساکنان مناطق جدایی طلب 
را تسهیل کرد.شواهدی در دست نیست 
که نشان دهد نیروهای اوکراین می خواهند 

همچون سربرنیتسا، پاک سازی نژادی را در 
دستور کار قرار بدهند.

ریشه تقابل کجاست؟	 
ریشه تقابل امروز به مارس سال2014 
بازمی گردد، یعنی زمانی که روسیه منطقه 
کریمه در اوکراین را ضمیمه خاک خود 
رئیس جمهور  یانوکوویچ،  ویکتور  کــرد. 
طرفدار روسیه یک ماه پیش از آن، درپی 
اعتراض ها و درگیری های شدید خیابانی، 
از کی  یف پایتخت اوکراین فرار کرده بود.
شدید  تنش  باعث  روسیه  نظامی  حمله 
بین مسکو و قدرت های غربی و باعث شد 
آمریکا و اتحادیه اروپــا تحریم هایی علیه 
پابرجا  همچنان  کــه  کنند  وضــع  مسکو 
هستند.یک ماه بعد، شورشی های تحت 
حمایت روسیه و منطقه عمدتا روس زبان 
دونباس کنترل بیشتر مناطق دونباس و 
لوهانسک را به دست گرفتند. دولت های 
غربی و ناتو، روسیه را متهم می کنند که 
نیروهای نظامی کادر خود را به آن سوی 
مرز می فرستد تا به این شورشیان کمک 
اما مسکو گفته است که نظامیانی  کند 
که به اوکراین رفته اند، همگی داوطلبانه 
این کار را کرده اند.ولودیمیر زیلنسکی، 
رئیس جمهور اوکــرایــن با وعــده صلح بر 
سر قــدرت آمد و تابستان گذشته پیمان 
آتــش بــســی بین دوطـــرف امــضــا شــد اما 
هردو طرف، یکدیگر را به نقض آن متهم 
می کنند.تخمین زده می شود که 14هزار 
نفر در درگیری های شرق اوکراین جان 

خود را از دست داده باشند.

کشتار بیش از ۸0 نفر از معترضان توسط ارتش 
میانمار در یک روز

حمام خون در »باگو«
 تیراندازی ماموران امنیتی چیزی شبیه »قتل عام« بود: »آن 
ها به هر جنبنده ای شلیک می کردند«. سایت خبری »میانمار 
ناو« این گونه برخورد نظامیان دولت کودتایی میانمار با 
معترضان را شرح داده است. اعتراضاتی که به گفته جمعیت 
دفاع از زندانیان سیاسی میانمار، 82 کشته به جا گذاشت. 
به گزارش رویترز، بر اساس آمارهای رسانه ها و سازمان 
های حقوق بشری تاکنون حداقل 618 نفر در اعتراضات 
به کودتای نظامیان کشته شده اند. با این حال، زاو مین تون، 
سخنگوی دولت نظامی میانمار  مدعی شد شمار کشته های 
اعتراضات 248 نفر بوده که 16 نفر آن ها از نیروهای پلیس 
است. میانمار از هنگام کودتای ارتش، صحنه اعتراضات و 
ناآرامی گسترده است. دو ماه از کودتا گذشته ولی به دلیل 
سانسور شدید اطلاعات، مسدود شدن راه های ارتباطی 
و فیلترینگ اینترنت، اخبار محدودی از جزئیات اوضاع، 
سرکوب معترضان یا آمار و چگونگی دستگیری ها به گوش 
می رسند. سازمان کمک به زندانیان سیاسی اعلام کرد 
نیروهای امنیتی اجساد کشته شدگان در شهر باگو، 90 
کیلومتری شمال یانگون را روی هم »تلنبار« و منطقه را 
محاصره کرده اند. کنشگران گفته اند که سرکوب وحشیانه 
معترضان در شهر باگو در 65کیلومتری یانگون، یک روز 
کامل طول کشید. خبرگزاری فرانسه به نقل از اهالی شهر 
می نویسد، شدت خشونت چنان بود که گروه های بزرگی 
از مردم به روستاهای اطراف فرار کردند. با این حال، زاو 
مین تون، سخنگوی دولت نظامی میانمار از بازگشت به 
»روال عادی« خبر داد و گفت :بــه زودی فعالیت بانک ها و 
وزارتخانه های دولتی نیز به طور کامل از سر گرفته خواهد 
شد. ارتش میانمار در اول فوریه قدرت را در دست گرفت و به 

مدت یک سال اعلام حکومت نظامی کرده است. 

پیشخوان بین الملل

ژاپــن تایمز ]ژاپــن[:ژاپــن  اعــلام کرد که سطح 
هشدار ویروس کرونا را در توکیو افزایش می دهد 
تا اقدامات سختگیرانه ای برای جلوگیری از 
گسترش ویروس در آستانه بازی های المپیک 
فراهم شود. قرار است ساعات کاری رستوران ها 
کمتر شود و برای متخلفان نیز مجازاتی درنظر 
گرفته شده است. همچنین، از مردم خواسته 
می شود از سفرهای غیرضروری به خارج از شهر 
اجتناب کنند. واکسیناسیون ملی ژاپن نسبت به 

کشورهای دیگر به شدت عقب تر است.

شورش زندانیان شهر سنت لوییس در ایالت 
میسوری آمریکا/ آسوشیتدپرس

نمایندگان  مجلس  رئیس  پلوسی«  »نانسی 
آمریکا قصد داشت بازنشسته شود اما پیروزی 
»دونالد ترامپ« رئیس جمهور سابق آمریکا در 
انتخابات سال 2016 باعث شد از این تصمیم 
صرف نظر کند.»سوزان پیج« خبرنگار »یواس ای 
ــودی« در کتابی دربـــاره پلوسی که هنوز به  ت
بازار نیامده، نوشته »بعد از سه دهه فعالیت به 
عنوان عضو کنگره از کالیفرنیا که تقریباً نیمی 
از آن به عنوان رهبر دمــوکــرات هــای مجلس 
بود، پلوسی گفت که در حال آماده شدن برای 
استراحت، عشق ورزیدن به 9 نوه خود و شاید 
ــت«. ایــن کتاب شامل  نوشتن خاطراتش اس
10 مصاحبه با پلوسی و 150 نفر از دوستان 
و دشمنان سیاسی و افراد نزدیک خانواده وی 
است.در این کتاب از اطمینان پلوسی درباره 
پیروزی »هیلاری کلینتون« رقیب دموکرات 
ترامپ در انتخابات سال 2016 نوشته و گفته 
شده که او قصد داشت از فعالیت طولانی کاری 
خود بعد از روی کار آمدن کلینتون، فاصله بگیرد 
زیرا اطمینان داشت سیاست هایش توسط او 
حفظ خواهد شد.او در مصاحبه با این خبرنگار 
از شوکی گفته که بعد از شنیدن پیروزی ترامپ 
به وی وارد شده است.پلوسی تا قبل از انتخاب 
»کامالا هریس« به عنوان معاون رئیس جمهور 
در آمریکا، بلندپایه  ترین مقام زن در تاریخ دولت 

آمریکا محسوب می شد.

جو بایدن رئیس جمهور آمریکا ،طرح بودجه 
سال 2022 را تقدیم کنگره کرد. در این طرح 
753 میلیارد دلار بــرای هزینه های نظامی 
ایالات متحده درخواست شده که از این میزان 
بودجه در صورت تصویب، 715 میلیارد دلار 
به طورمستقیم در اختیار وزارت دفاع آمریکا 
)پنتاگون( قرار می گیرد. مهار چین و روسیه، 
نــوســازی برنامه هسته ای، ارتــقــای وضعیت 
جوی و مقابله با تهدیدهای نوظهور بیولوژیکی 
از اهــداف پنتاگون اعــلام شده اند. بخشی از 

برنامه پنتاگون برای مقابله با روسیه و چین 
شامل ساخت سلاح های هایپرسونیک و تقویت 
ناوگان دریایی این کشور با زیردریایی های 
مجهز به موشک های بالستیک است.افزایش 
بودجه نظامی آمریکا برای سال آینده میلادی 
با انتقادات شدیدی مواجه شده است. با توجه 
به فرسودگی زیرساخت های آمریکا و لزوم 
توجه فوری و اختصاص منابع مالی عظیم برای 
بــازســازی زیرساخت هــای قدیمی، افزایش 
بودجه نظامی آمریکا آن هم از جانب یک رئیس 

جمهور دمــوکــرات واکنش هــای مخالفی را 
موجب شده است.دونالد ترامپ رئیس جمهور 
وضعیت  از  هــمــواره  آمریکا  سابق  جنجالی 
نابسامان و حتی وخیم زیرساخت های آمریکا 
انتقاد کرده، آن ها را در حال فروپاشی دانسته 
و وعده داده بود که اقداماتی اساسی را برای 
رفع این معضل عظیم انجام خواهد داد. به رغم 
این وعــده، وی با افتخار به افزایش بی سابقه 
بودجه نظامی آمریکا که با هدف تداوم جنگ 
افروزی واشنگتن در نقاط مختلف جهان هزینه 
می شود پرداخت.بدین ترتیب دولت فدرال 
آمریکا به جای این که با کاهش بودجه نظامی 
به اختصاص منابع مالی لازم بــرای نوسازی 
ــاده هــا، پل ها ،  زیــر ساخت ها به خصوص ج
تاسیسات آب و برق و مانند آن بپردازد ، هر سال 
بودجه نظامی آمریکا را درزمینه منافع مجتمع 
هــای نظامی - صنعتی افزایش داده است.
اکنون نیز بایدن پا جای پای ترامپ نهاده است. 
به گفته منتقدان، اگر بودجه نظامی آمریکا 
بیش از بودجه ای باشد که در زمــان ریاست 
جمهوری ترامپ تصویب شده بود، بازسازی 
زیر ساخت های آمریکا با مشکل مواجه خواهد 
شد.دو سناتور »مارکو روبیو« و »میچ مک کانل«از 
چهره های سرشناس جمهوری خواهان در 
سنا و »برنی سندرز« سناتور مستقل در سنا از 
منتقدان اصلی این بودجه نظامی هستند.
در ایــن میان موضع سندرز به عنوان رئیس 
کمیته بودجه سنای آمریکا تندتر بوده و وی از 
پیشنهاد بایدن بــرای افــزایــش1.7 درصدی 
معادل 12.3 میلیارد دلاری بودجه نظامی به 

شدت انتقاد کرده است. به گفته سندرز،  در 
زمانی که بودجه نظامی آمریکا بیشتر از بودجه 
مجموع دوازده کشور دیگر است، وقت آن است 
که نگاه جدی به هزینه های سنگین، هدر رفت 
و کلاهبرداری های مالی که همین الان در 
وزارت دفاع آمریکا وجود دارد بیندازیم.موضع 
منفی سندرز که دارای دیدگاه های مترقی در 
بین دموکرات هاست در این زمینه بسیار حائز 
اهمیت است.»رو خانا « نماینده دموکرات نیز 
از بایدن خواسته تا به بودجه نظامی آمریکا در 
زمان ریاست جمهوری باراک اوباما بازگردد.»رو 
خانا« با ناامید کننده خواندن بودجه پیشنهادی 
کاخ سفید گفت: ما باید تغییراتی اساسی را 
در چگونگی پرداختن به مسائل امنیت ملی و 
سرمایه گذاری در زمینه اقدامات آب و هوایی 
و پاسخ به همه گیری ویروس کرونا ایجاد کنیم. 
این ها موضوعاتی است که امنیت مردم آمریکا 
را بیشتر تامین می کند تا هزینه های میلیاردی 
برای تسلیحات کشنده.افزایش بودجه نظامی 
آمریکا درحالی است که آمریکا اکنون کشور رده 
اول جهان در زمینه همه گیری کرونا با بیش از 
31 نفر میلیون نفر مبتلا و بیش از 560 هزار 
نفر قربانی بوده و دچار تبعات اقتصادی ناشی از 
آن مانند کاهش رشد اقتصادی، افزایش شمار 
بیکاران، افزایش شدید فقر و گرسنگی و انواع 
نابسامانی های اجتماعی است.در واقع برای 
دستگاه حاکمه آمریکا، منافع مجتمع های 
نظامی- صنعتی و تداوم سیاست های نظامی 
گرایانه در عرصه بین المللی اولویت نخست 

قاب بین الملل شمرده می شود.

نمای روز 

خبر متفاوت 

اندیشکده روز 

خوابیدن روی کپسول های خالی اکسیژن در 
صف تعویض کپسول برای بیماران کرونایی در 

شهر "لیما" کشور پرو/ آسوشیتدپرس

دیــوان پادشاهی اردن  تصاویری از شاهزاده 
حمزه بن حسین  بــرادر ناتنی پادشاه اردن را 
منتشر کرد که او را در کنار عبدا...دوم پادشاه 
و شاهزاده حسین ولیعهد و شمار دیگری از 
شاهزادگان این کشور در جریان حضور در یک 
صدسالگی  مناسبت  به  سلطنتی  قبرستان 
تاسیس این کشور، نشان می دهد. این اولین 
ظهور پادشاه و شــاهــزاده حمزه از زمــان آغاز 
بحران در خاندان حاکم اردن و متهم کردن این 
شاهزاده و افراد دیگر نزدیک به وی برای برهم 

زدن امنیت این کشور است.

دستاورد پکن در خلیج فارس

اندیشکده »مطالعات راهــبــردی و بین المللی« 
در یادداشتی به بررسی نتایج توافق راهبردی 
ــران و چین پرداخته اســت. گرچه مفاد توافق  ای
نهایی نشده ولی نویسنده به نقل از نیویورک تایمز 
ــاه،  ــرودگ از ســرمــایــه گــذاری چین در ســاخــت ف
راه آهن و مترو، تأسیسات نفت وگاز و مناطق آزاد 
تجاری خبر می دهد. طبق ایــن یــادداشــت، این 
توافق گرچه صرفاً اقتصادی است، ولی در آینده 
می تواند هژمونی نظامی آمریکا در غرب آسیا را 
به چالش بکشد. به اشتراک گذاری اطلاعات، 
مانورهای نظامی مشترک، فروش تسلیحات چینی 
به ایران و دسترسی چین به بنادر ایران از مؤلفه های 
این چالش برای حضور نظامی آمریکا در منطقه 
است. نویسنده در تلاش است تا احتمال افزایش 
ــارس، گسترش  حضور نظامی چین در خلیج ف
فعالیت هایش در عراق و تقویت پیوندهایش با روسیه 
در بحران سوریه را تضعیف موقعیت آمریکا و به  تبع 
آن، نوعی هشدار به متحدان آمریکا به ویژه کشورهای 
عربی حاشیه خلیج فارس، قلمداد کند. در این مقاله 
آمده که هر چه آمریکا به سمت محدودسازی چین 
در مناطق آسیای شرقی تمرکز بیشتری کند، چین 
سطح رقابت را به جغرافیای دورتری منتقل خواهد 
کرد تا سطح بازی را از یک رقابت منطقه ای به یک 

جدال جهانی تغییر دهد.

بمب بودجه ای بایدن 
درخواست ۷۵3 میلیارد دلار برای هزینه های نظامی آمریکا در بودجه جدید این 

کشور با انتقاد بسیاری از سران جمهوری خواه و دموکرات مواجه شده است 

با گذشت بیش از پنج ماه از انتخابات ریاست 
جمهوری آمریکا؛ در نظرسنجی جدید رویترز-
ایپسوس، نزدیک به 60 درصد رای دهندگان 
جمهوری خواه همچنان معتقدند که در انتخابات 
تقلب شده و ترامپ پیروز رقابت بوده است. اکثریت 
قریب به اتفاق جمهوری خواهان – 81 درصد – 
هنوز نگاه مثبتی به ترامپ دارند و از هر 10 نفر، 
شش نفر معتقدند که وی باید بار دیگر در انتخابات 
2024 شرکت کند. همین میزان محبوبیت کافی 
بود تا رئیس جمهور پیشین آمریکا، از تصمیم اش 
برای نقش آفرینی در انتخابات کنگره در سال 
2022 سخن بگوید. دونالد ترامپ در اظهاراتی در 
یک مراسم با حضور حامیان مالی کمیته ملی حزب 

جمهوری خواه متعهد شد به جمهوری خواهان 
در کسب کرسی های کنگره در انتخابات سال 
2022 کمک کند. به گزارش رویترز، ترامپ در 
ضیافت شام در محل ملک تفرجگاهی اش موسوم 
به باشگاه »مارالاگو« تلاش داشته تا خود را چهره 
با نفوذ و تعیین کننده حزب جمهوری خواه نشان 
ــاره آینده  دهد و گفته که خواستار صحبت »درب
حزب جمهوری خواه – و آن چه که باید با هدف 
قرار دادن نامزدهای حزب در مسیر پیروزی انجام 
دهیم« است. ترامپ به حامیان مالی کمیته ملی 
جمهوری خواه گفته: »من در حالی امشب در برابر 
شما می ایستم که مملو از این اطمینان هستم که 
در سال 2022 ما قرار است مجلس نمایندگان را 

باز پس بگیریم و قرار است مجدد مدعی کنترل سنا 
شویم. سپس در سال 2024 یک نامزد جمهوری 
خواه برای ورود به کاخ سفید پیروز شود.« رئیس 
جمهور پیشین آمریکا در کنار رویاپردازی و برنامه 
هایش برای دو انتخابات پیش رو، دو چهره ارشد 
این حزب یعنی میچ مک کانل، رهبر اقلیت سنا و 
مایک پنس، معاونش در زمان ریاست جمهوری را 
هدف حمله قرار داد. مک کانل به دلیل گفتن این 
حقیقت واضح در دوره پس از انتخابات 2020 که 
جو بایدن در کسب ریاست جمهوری پیروز شده، با 
ترامپ اختلاف پیدا کرد و هر دوی آن ها با یکدیگر 
اختلاف دارند. به گفته یکی از شرکت کنندگان 
این مراسم، ترامپ با جدا شدن از متن از پیش 

آماده شده سخنرانی اش این سناتور را "حرامزاده" 
خوانده است.

ترامپ در میان حامیان مالی کمیته ملی حزب جمهوری خواه برای پیروزی جمهوری خواهان در انتخابات 2022 تعهد داد 

قدرت نمایی دونالد در میان جمهوری خواهان 


